檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳威全

電話：06-2991111#8667

傳真：06-2995877

電子信箱：adem1019@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年12月19日

發文字號：府人力字第1031215587號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知有關考試院為應國家考試及格證書規費委外代收服務

案多元化繳款機制，增加「全國繳費網」WebATM繳款方式

一案，請 查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會（以下簡稱保訓會）103

年12月19日公訓字第1032161121號函辦理。

二、旨揭新增繳款方式，自民國104年2月13日啟用。自該啟用

日期起，請各機關於接獲各項考（免）試及格或訓練合格

通知時，轉知各考（免）試或訓練人員於規定期限內至保

訓會全球資訊網（http://www.csptc.gov.tw）請證管理

資訊系統，下載新版證書規費繳款單，辦理繳費事宜。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-12-23
09:47:16